ja „Keresoja metsaparandus. Kaust 2. Ehitusprojekt V01“.

P. 4.3.1.3 20% maksumusest peale projektile heakskiitva hinnangu andmist

maaparandusalal tegutsevate...eksperdi poolt. RH 274003.

Töö maksumus: Kokku: 4740,00 eurot

KM 22%: 1042.80 eurot

Kokku koos km-ga: 5782.80 eurot

Summa sõnadega: viis tuhat seitsesada kaheksakümmend kaks eurot ja 80 senti.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Terje Nooska Ain-Meelis Hannus

OÜ Kobras juhiabi Riigimetsa Majandamise Keskus